PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№667
22.11.2016
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Вольно-Надеждинское
Об утверждении документации по планировке территории «Инженерная и транспортная инфраструктура от ул. Партизанская в селе Вольно-Надеждинское до ул. Хрустальная в п. Новый Надеждинского муниципального района Приморского края»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 18.11.2014 №497-КЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», Уставом Надеждинского муниципального района, на основании заявления ООО «Зима Южная», постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 02.11.2016 №615 «О проведении публичных слушаний по документации по планировке территории линейного объекта «Инженерная и транспортная инфраструктура от ул. Партизанская в селе Вольно-Надеждинское до ул. Хрустальная в п. Новый Надеждинского муниципального района Приморского края», администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить документацию по планировке территории «Инженерная и транспортная инфраструктура от ул. Партизанская в селе Вольно-Надеждинское до ул. Хрустальная в п. Новый Надеждинского муниципального района Приморского края».

2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5.
Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

А.Н. Губарев